
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO .1.00 I DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR DILSON HONORIO DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, na Liderança do Governo. (LP).

Brasília, 0$

Deputado ASNV DE ROURE
Presiden e

Secretárjp-Executivo da )' Secretaria
\ V .0

20 de fevereiro de 2013


	00000001

